
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby 
stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie § 8 ust. 6  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr CLXXX/504/2022 z dnia 
7 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach, zmienionego uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach: 
Nr CXCIII/550/2023 z dnia 29 marca 2023 r. i Nr CCVII/589/2023 z dnia 19 lipca 2023 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/2024 Starosty Siedleckiego z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie 
określenia struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby stanowisk pracy 
niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, zmienionym zarządzeniem 
Nr 63/2024 z dnia 28 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 
- w § 1 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Wydział Budownictwa  (12 etatów), w tym: 
1) kierownik Wydziału; 
2) zastępca kierownika Wydziału; 
3) wieloosobowe stanowisko d/s budownictwa (7 etatów); 
4) wieloosobowe stanowisko pomocy administracyjnej ( 3 etaty).". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33FBABEF-51C4-42EB-874A-B1C252701B8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


